
 
 
 
 
 
 
 

 

Indkaldelse af ideer og forslag til planlægning af Landskabshotel, Sønder Klitvej 
214, Hvide Sande 
 

Ringkøbing-Skjern Kommune skal i gang med at udarbejde plangrundlag for et Landskabshotel, 

Sønder Klitvej 214, Hvide Sande. Dette besluttede Økonomi- og Erhvervsudvalget på deres møde den 

21. juni 2022.  

Plangrundlaget skal bestå af et tillæg til kommuneplanen og en lokalplan. Planforslagene er omfattet af 

krav om miljøvurdering. Der skal derfor blive udarbejdes en miljørapport. 

Der henvises til vedlagte Idéoplæg med uddybende beskrivelse af projektet og planprocessen. 

Du har mulighed for: 
• At stille spørgsmål på et tidligt tidspunkt i planprocessen. 
• At komme med idéer og forslag til planlægningen. 

• At komme med forslag og ideer til emner, som skal have særligt fokus i miljøvurderingen af 

plangrundlaget. 

 

Høringssvar med ideer og forslag 
Har du ideer og forslag til det videre arbejde med planlægning, så modtages disse pr. e-mail på: 

land.by.kultur@rksk.dk  Mærk din e-mail: ” Ideer og forslag til Landskabshotel, Sønder Klitvej 214, att. 

Lisa Petersen”. 

Du kan også sende dine ideer og forslag pr. brev til Ringkøbing-Skjern Kommune, Land, By, og 

Kultur, Smed Sørensens Vej 1, 6950 Ringkøbing. 

Mærk brevet: Ideer og forslag til Landskabshotel, Sønder Klitvej 214, att. Lisa Petersen 

 

Idehøringsperioden er 1. maj – 31. maj 2023. 

Frist for aflevering af ideer og forslag: 31. maj 2023. 
 

Persondata 
De modtagne ideer og forslag vil blive offentliggjort på kommunens hjemmeside i forbindelse med den 

politiske behandling af sagen. Hvis du har ideer og forslag til sagen, giver du samtidig samtykke til, at 

dine ideer og forslag, og dermed dine personhenførbare oplysninger, offentliggøres på kommunens 

hjemmeside. 

Den videre proces 
Indkomne ideer og forslag indgår i den efterfølgende politiske stillingtagen til den videre planlægning.  

Afhængigt af den politiske stillingtagen kan der udarbejdes forslag til plangrundlag og miljøvurdering.  

Et eventuelt forslag til plangrundlag og miljøvurdering sendes i offentlig høring i 8 uger, hvor du har 

mulighed for at komme med bemærkninger til dette. 

Spørgsmål 
Har du spørgsmål til planlægningen eller planprocessen, kan du kontakte planlægger  

Lisa Bruhn Petersen, Ringkøbing-Skjern kommune, på tlf. 99741640 eller mail: lisa.petersen@rksk.dk 
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